TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA

Nº 019/2019

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno 3.243/2019,

torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço nº 007/2019 – CSL/SESAU-

RR- Comissão Setorial de Licitação da Secretária de Estado da Saúde de Roraima,

referente ao Processo Licitatório n°20601.000329/19-38, Pregão Eletrônico para

Registro de Preços n°007/2019 - SESAU, para aquisição de medicamentos Básicos e

Hospitalares, em suas classificações: éticos, genéricos, similares, biológicos e

específicos, com base no maior percentual de desconto constante na tabela CMED de

preços de medicamentos – preço de fábrica (PF) emitida pela Câmara de Regulação do

Mercado de Medicamentos – CMED/ Secretaria Executiva / Agência Nacional de

Vigilância Sanitária - ANVISA, no valor de R$3.000.000,000 (três milhões de reais).

Fornecedor: TIDIMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA,

CNPJ nº 25.296.849/0001-85.

Sabará, 29 de outubro de 2019.

Nicole Cuqui Alves
Secretária  Municipal de Saúde